
	

	
TDL ASODUR-G1270.pdf
	3 lapas	152,5 KB	Download




TDL ASODUR-G1270.pdf

Sistēmu

Būvmateriāli


UAB “SCHOMBURG BALTIC”


Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073

Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv

www.schomburg.com/lt/lv


Tehnisko datu lapa


ASODUR-G1270


Artikuls 2 06404 lapa 1 no 3


Daudzfunkcionālie epoksīda sveķi

Tehniskie dati:

Bāze: divkomponentu epoksīda sveķi

Krāsa: bezkrāsaina

Viskozitāte: ~130 ± 15 mPa*s pie +25°C

Attiecības samaisot: 100 : 27 svara daļas

Blīvums*: ~1,08 g/cm3

Izstrādes laiks*: ~30 min.

Darba temperatūra: no +10°C līdz +35 °C,

maksimālais relatīvais mitrums 80%

Var staigāt*: pēc ~12 st.

Tehnoloģiskā pauze pirms tālākās apstrādes*:

~12 st., bet ne vairāk par 24 st.

Pilnīga sacietēšana*: pēc 7 dienām

Minimālā temperatūra sacietēšanai: +10 °C

*) pie +23°C un 50% relatīvā mitruma


Īpašības:




















Divkomponentu epoksīda sveķi

Nesatur šķīdinātājus

Bezkrāsaini, caurspīdīgi

Zema viskozitāte

Nostiprinoši

Aizpilda poras

Spējīgi uzņemt mehānisko slodzi

Ūdensnecaurlaidīgi

Izturīgi pret sārmu, skābu un sāļu

šķīdumiem, smērvielām

 Ar laiku var dzeltēt


Pielietojums:

 Cementa bāzes virsmu poru aizpildošai

gruntēšanai, pirms tālākās ASODUR sērijas

pārklājumu ierīkošanas.

 Cementa bāzes virsmu izlīdzināšanai pirms

tālākās pārklājumu ierīkošanas.

 Epoksīda izlīdzinošo kārtu sagatavošanai.

 Virsmu impregnēšanai un nostiprināšanai.


Instrumentu tīrīšana: uzreiz pēc lietošanas ar

šķīdinātāju ASO-R001.

Iepakojums: 10 un 30 kg. Abi iepakojuma

komponenti ir nepieciešamajās attiecībās.

Uzglabāšana: 24 mēn. oriģinālajā slēgtā

iepakojumā, uzglabājot telpā ar pastāvīgu

temperatūru ap +10°C. Atvērtus iepakojumus

izmantot nekavējoties.


Pamatnes sagatavošana:

 Pamatnei ir jābūt sausai, izturīgai un ar labu

saķeri.

 Bez atdalošām un saķeri mazinošām vielām:

putekļiem, cementa piena, eļļām,

smērvielām, gumijas, krāsas paliekām, u.c.

Veikt atbilstošus pasākumus pamatnes

sagatavošanai, atkarībā no tās stāvokļa:

apstrāde ar skrošu strūklu, frēzēšana, slaucīšana

ar birsti vai slotu, apstrāde ar putekļu sūcēju,

smilšu vai augstspiediena ūdens strūklu.

Sagatavot pamatni saskaņā ar

DIN EN 14879-1:2005, 4.2 daļa.


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.


ASODUR-G1270

Pamatnes kvalitātes nosacījumi:

Betons:



Betona kvalitāte: min. C20/25

Izlīdzinošā kārta:



min. EN 13813 CT-C25-F4

 Vecums: min. 28 dienas

 Adhēzijas stiprība: 1,5 N/mm2

 Atlikuma mitrums: ≤ 4% (karbīda higrometra

metode)

 Aizsargāta no mitruma iekļūšanas no otrās

puses

Apmetums:

 Apmetuma kvalitāte: P III a / PIII b

 Vecums: min. 28 dienas

 Adhēzijas stiprība: ~0,8 N/mm2

 Atlikuma mitrums: ≤ 4% (karbīda higrometra

metode)

 Aizsargāta no mitruma iekļūšanas no otrās

puses


Produkta sagatavošana:

Komponents A (sveķi) un B (cietinātājs) tiek

piegādāti iepriekš noteiktajās attiecībās. Pievienot

B-komponentu A-komponentam. Pārliecinieties,

ka cietinātājs ir pilnīgi iztecējis no sava trauka.

Maisīšana ir jāveic ar piemērotu maisītāju: ~ 300

apgr./min. Ir svarīgi maisīt arī pie trauka sāniem un

apakšā, lai nodrošinātu vienmērīgu komponentu

sajaukšanu. Maisīt līdz viendabīgai masai

(apmēram 3 minūtes).

Maisīšanas laiks: 3 minūtes.

Minimālā temperatūra maisīšanas laikā: + 15°C.

Nelietot samaisītu materiālu no oriģinālā

iepakojuma! Pārliet materiālu tīrā spainī uz

samaisīt vēlreiz.

Piezīmes:

Pielietojot materiālu kā grunti, pārliecinieties, ka tas

ir vienmērīgi uzklāts uz sagatavotas pamatnes.

Nelīdzenumi noved pie kapilāru aktīvām porām

sacietējošā pārklājumā, un izraisa osmozes

burbuļu veidošanos. Lai nodrošinātu pamatni bez

porām, uzklāt grunts otro kārtu.

Poru bloķēšanu arī var veikt ar izlīdzinošās kārtas

palīdzību. Šis izlīdzinošs sastāvs tiek gatavots no

ASODUR-G1270 un kvarca smilti. Kad pievienojiet

smilti, pārliecinieties, ka tā ir sausa un tās

temperatūra ir ap +15°C.


lapa 2 no 3


Remontjavas kārtu un špakteļkārtu

sagatavošana:

ASODUR-G1270

Kvarca smilts

ASOL-FF


1 svara daļa


1 svara daļa

(graudu izmērs 0,1-0,6 mm)

~2-3% pēc svara no

maisījuma


Kvarca smilti pievieno samaisītai viendabīgai

epoksīdsveķu masai. Strādājot uz vertikālām un

slīpām virsmām ir ieteicams veidot iepriekš

špakteļkārtu ar pievienotu šķiedru biezinātāju

ASO-FF. Pievienošanas daudzums ~4-5%

atkarībā no slīpuma.

Epoksīda izlīdzinošo kārtu sagatavošana:

Biezums:

ASODUR-G1270

Kvarca smilts:

Graudu izmērs:

Spiedes stiprība:

Lieces stiprība:


~4-15 mm

3 svara daļa

25 svara daļas

0.06 – 1.5 mm

~23 N/mm2

~14 N/mm2


Biezums:

ASODUR-G1270

Kvarca smilts:

Graudu izmērs:


~10-55 mm

3 svara daļa

25 svara daļas

0.06 – 3.5 mm


Spiedes stiprība

Lieces stiprība:


~34 N/mm2

~18 N/mm2


Materiāla pielietošana un patēriņš:

Gruntēšana:

Vienmērīgi izliet ASODUR-G1270 uz pamatnes,

lai nobloķētu gaisa poras. Patēriņš 300-600 g/m 2.

Piezīmes:

 Pārklāt nogruntētu virsmu pēc 12 st., bet ne

vēlāk kā pēc 24 st.

 Uz grunts kārtu, kura nebija apkaisīta ar

kvarca smiltīm, var kāpt tikai tīros apavos

(bahilās).

 Ja ir izveidota plāna nākamā kārta ar gludu

virsmu, biezums <1 mm, tad apkaisīšanu ar

kvarca smilti var neveikt.

 Ja kvarca smilts ir pievienota ASODURG1270 masai, tad gruntēšana ir jāveic divās

kārtās. Otrā grunts kārta ir jāuzklāj pēc 12 st.

bet nākamo 12.st. laikā. Otro kārtu apkaisīt ar

kvarca smilti, graudu izmērs 0,6 – 1,0 mm.

Patēriņš ~0,8 – 1,0 kg/m2.

 Neapkaisīt ar smilti pārmērīgi.

 Pēc sacietēšanas ar putekļu sūcēju noņemt

lieku smilti, kas nav saistījusies.


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.


ASODUR-G1270

Izlīdzinošās kārtas un špakteļkārtas:

Vispirms nogruntējiet grīdu ar ASODUR-G1270,

patēriņš 300-500 g/m2. Sagatavots izlīdzināšanas

maisījums tiek uzklāts vienā kārtā, patēriņš

~1,9 kg/m2/mm.


lapa 3 no 3


Īpašie norādījumi:

 Augstas temperatūras samazina izstrādes laiku,

zemas – palielina. Zemās temperatūrās

palielinās materiāla patēriņš.


 Saķeri starp kārtām var stipri sabojāt mitrums

vai piesārņojums. Pamatnes temperatūrai ir

jābūt vismaz 3°C augstākai par rasas punktu,

lai nepieļautu kondensātu.

 Ja starp materiāla kārtu uzklāšanas palielinās

laika periods, tad pirmo kārtu notīrīt un padarīt

raupju, un tikai pēc tam nogruntēt vēlreiz.

Vienkārši pārklāt nav pietiekoši.

 Aizsargāt svaigu pārklājumu no lietus un

mitruma apmēram 4-6 stundas pēc uzklāšanas.

Mitrums var izraisīt krāsas zudumu un ietekmēt

cietēšanu. Sabojāts materiāls ir mehāniski

jānoņem no pamatnes un pārklājums jāatjauno.

 Jautājumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu

lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG

pārstāvi.

 Utilizēt produktu saskaņā ar utilizācijas kodu

AVV 150106.


Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas

prasības.

GISCODE: RE1


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.




